
 
 
 

 
 

ประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน  และคณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน 
งานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ระดับเขตพื้นที่การศึกษา  ปีการศึกษา 256๗  

(ศูนย์จัดการแข่งขันกิจกรรมศิลปะ-ทัศนศิลป์  จังหวัดศรีสะเกษ) 

******************************************************** 

ด้วย สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร จะดำเนินการจัดงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน 
ระดับเขตพ้ืนที่การศึกษา ปีการศึกษา 256๗ โดยมีวัตถุประสงค ์เพ่ือเป็นเวทีให้นักเรียนได้แสดงออกตามความสามารถ
ของตนเองอย่างสร้างสรรค์ เกิดการแลกเปลี ่ยน เร ียนรู ้ นำมาต่อยอดการเร ียนการสอนและพัฒนานวัตกรรม 
สร้างสรรค์ สู่ชุมชนและสังคม และเพื่อคัดเลือกตัวแทนนักเรียนเข้าร่วมแข่งขันในงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ระดับชาติ 
ครั้งที่ 7๒ ปีการศึกษา 256๗ โดยกำหนดการจะจัดขึ้นในวันที่ ๓๐  มกราคม 256๘   

เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุตามวัตถุประสงค์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน 
ดังต่อไปนี้ 

1. คณะกรรมการที่ปรึกษา 
1) นางรัตติกร  ทองเนตร   ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา        ประธานกรรมการ 

  มัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร 
2) พันจ่าตรีพิสิฐ  รักพรม    รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา    รองประธานกรรมการ 

       มัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร  
3) นายชิราวุฒิ  สองสี               รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา    รองประธานกรรมการ 

       มัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร 
4) นางแสงเดือน  เฉื่อยฉ่ำ    รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา    รองประธานกรรมการ 

       มัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร     
5) นางอรทัย  คำนึง    ผู้อำนวยการหน่วยตรวจสอบภายใน         กรรมการ 
๖) นางรุ่งอรุณ  ไชยวงค์คต     ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์        กรรมการ 
๗) นางวิมลวรรณ  เปี่ยมจาด       ผู้อำนวยการกลุ่มนิเทศ ติดตาม           กรรมการ 
      และประเมินผลการจัดการศึกษา 
๘) นางสาวไพรินทร์รัตน์ ทองสุ   ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล         กรรมการ 
๙) นางสาวเพ็ญนภา  ยางนอก      ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา         กรรมการ 
๑๐) นางสาวดวงดาว  จำปาสา   ผู้อำนวยการกลุ่มอำนวยการ          กรรมการ 
๑๑) นางสาวศศิกานต์  ผันจะโป๊ะ ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกลุ่มพัฒนาบุคลากร        กรรมการ 
๑๒) นายธราภัทธ์  มหาชนะวงศ์   ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา      กรรมการ 

       ทางไกลและเทคโนโลยี           
๑๓) นายอธิเบศ  วัฒนจำนง        ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกลุ่มนิติกร              กรรมการ 
๑๔) นายพรศักดิ์ อุ่นใจ              ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม       กรรมการและเลขานุการ 



             
   ๑๕) นายอภิชาติ ประสิทธิชัย        ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
            ๑๖) นายมนตรี วงศ์สิงห์งาม          ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม            กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
            ๑๗) นางสาวเบญจมาศ ชุ่มชื่น       ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม            กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
            ๑๙) นางสาวปุณยนุช พรหมโลก    ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม            กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
             มีหน้าที่  อำนวยความสะดวก ประสานงาน ให้คำปรึกษา และแก้ปัญหาที่อาจเกิดขึ้นในการดำเนินงาน 
เพ่ือให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

2. คณะกรรมการอำนวยการ 
1) นายพรศักดิ์ อุ่นใจ                 ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม            ประธานกรรมการ 
๒) นางชนิดา ไพบูลย์สวัสดิ์          ครู ชำนาญการพิเศษ      รองประธานกรรมการ 

  3) นายประหยัด แถลงสุข    ครู ชำนาญการ           กรรมการ 
  4) นายภานุ ฮาตะสุ้ย     ครู ชำนาญการ           กรรมการ 
  5) นางวรนุช ศรีภา     ครู ชำนาญการพิเศษ                           กรรมการ 
  6) นายอภิชาติ ประสิทธิชัย    ครู ชำนาญการพิเศษ            กรรมการและเลขานุการ 
  7) นายมนตรี วงศ์สิงห์งาม    คร ู          กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  8) นางสาวเบญจมาศ ชุ่มชื่น         คร ูชำนาญการ        กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 9) นางสาวปุณยนุช พรหมโลก     คร ูชำนาญการ                   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ อำนวยการ วางแผนการทำงานทุกขั้นตอนให้เกิดความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ในการจดัการ
แข่งขันกิจกรรมนาฏศิลป์    

๓. คณะกรรมการฝ่ายเอกสารและลงทะเบียน 
๑) นางชนิดา ไพบูลย์สวัสดิ์   ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม         ประธานกรรมการ 
๒) นายจารุวิชญ์ วงศ์เจริญ   ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม    รองประธานกรรมการ 
๓) นายทศพร เทพนิมิต    ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม          กรรมการ 
๔) นายมนตรี วงศ์สิงห์งาม   ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม          กรรมการ 
๕) นางสาวกัลยา สีดาแก้ว     ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม          กรรมการ 
6) นายดารากร ชโยปการกุล   ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                        กรรมการ 
7) นายศิวรุต บุญเชิญ             ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                        กรรมการ 
8) นางสาวกรรณิการณ์ ศาลา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู              กรรมการ 
9) นางสาวเบญจมาศ ชุ่มชื่น         ครโูรงเรียนโนนค้อวิทยาคม     กรรมการและเลขานุการ 
10) นางสาวปุณยนุช พรหมโลก    ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม              กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   ๑) นำข้อมูลนักเรียนที่สมัครเข้าร่วมแข่งขันศิลปะจากเว็บไซด์ สพม.ศกยส จัดเข้าแฟ้ม  
๒) เตรียมแบบฟอร์มลงทะเบียนสำหรับนักเรียน คณะกรรมการดำเนินการ 
๓) เตรียมแบบลงเวลาคณะกรรมการดำเนินการและคณะกรรมการตัดสิน 

๔. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
๑) นายอภิชาติ ประสิทธิชัย ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                   ประธานกรรมการ 
๒) นายวิญญู สายลุน  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                 รองประธานกรรมการ 
๓) นายยอดชาย เสาเวียง  พนักงานบริการ                               กรรมการ 
๔) นายณัฐยศ ทะวาปี  พนักงานบริการ                               กรรมการ 
๕) นายคณิต สิ้นโศรก  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           กรรมการและเลขานุการ 



 
๖) นายอาทร สกุลมา  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม              กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
7) นายนาวี นัยนิตย์                  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑) เตรียมสถานที่ให้มีความพร้อมในการแข่งขัน 
๒) เตรียมห้องแข่งขัน  
๓) เตรียมสถานที่แข่งขันประติมากรรม  
๔) ติดป้ายสถานที่แข่งขัน และจุดเช็คอิน 
๕) ติดป้ายแสดงรายการแข่งขันและรายละเอียดการแข่งขันทุกห้อง 

๕. คณะกรรมการฝ่ายตัดสินผลงานและควบคุมห้องแข่งขัน 
 ๕.๑ กิจกรรมจิตรกรรมเทคนิคผสม (Mixed Media) ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น 
 ๑) นายฉัตรชัย สุวรรณพรหม ครูโรงเรียนสตรีสิริเกศ                    ประธานกรรมการ 

๒) นางปาริชาติ  วงศ์เจริญ ครูโรงเรียนเบญจลักษณ์วิทยา                  เลขานุการ 
๓) นายประหยัด  แถลงสุข ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ช่วยเลขานุการ 

๕.๒ กิจกรรมจิตรกรรมเทคนิคผสม (Mixed Media) ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย 
 ๑) นายถาวร ณัฏฐภัทรเตชาธร  ครูโรงเรียนภูสิงห์ประชาเสริมวิทย์                   ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาวนาฎชฎา ทองบุบผา  ครูโรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา                  เลขานุการ 
 ๓) นายทศพร เทพนิมิต  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                     ผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๔) นางสาวประภัสสร  อินตะนัย ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ช่วยเลขานุการ 
๕.๓ กิจกรรมวาดภาพระบายสี ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 
 ๑) นายแสงทอง บริสาร   ครูโรงเรียน กันทรารมณ์                    ประธานกรรมการ 
 ๒) นางกรรณิการ์ สุฤทธิ์   ครูโรงเรียนปรางค์กู่                   เลขานุการ 
 ๓) นายต้นข้าว  ชาวนา  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๕.๔ กิจกรรมวาดภาพระบายสี ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 
 ๑) นางสาววิไลรัตน์ แต้มทอง  ครูโรงเรียนนครศรีลำดวนวิทยา                   ประธานกรรมการ 
 ๒) นายธนาวิท แสนสุกใส  ครูโรงเรียนเบญจลักษ์พิทยา                  เลขานุการ 

๓) นายอิทธิศักดิ์  ศิริจันทร์ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ชว่ยเลขานุการ 
๕.๕ กิจกรรมเขียนภาพไทยประเพณี ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 
 ๑) นายนิธิกานต์ สมทิพย์   ครูโรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา         ประธานกรรมการ 
 ๒) นายณรงศักดิ์ หาญกล้า  ครูโรงเรียนศรีรัตนะวิทยา                             เลขานุการ 
 ๓) นางสาวสุทธิดา  ศรีสุริย์ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ชว่ยเลขานุการ 
 ๔) นางสาวอังสุมา  สืบสิทธิ์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู                   ผูช้่วยเลขานุการ 
๕.๖ กิจกรรมเขียนภาพไทยประเพณี ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 
 ๑) นางสาวศิริยากรณ์ ทาทอง  ครูโรงเรียนทุ่งไชยพิทยา รัชมังคลาภิเษก            ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาวพิศมัย พันดา   ครูโรงเรียนกันทรารมณ์                             เลขานุการ 

๓) นายดารากร ชโยปการกุล ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                     ผูช้่วยเลขานุการ 
๔) นางสาวรสรินทร์ สารภาพ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม              ผู้ชว่ยเลขานุการ 

๕.๗ กิจกรรมการออกแบบร่าง (Sketch Design) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 
 ๑) นายรณชัย ชัยสิทธิ์  ครูโรงเรียนไพรบึงวิทยาคม         ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาวดารารัตน์ บัวหอม ครูโรงเรียนห้วยทับทันวิทยาคม                            เลขานุการ 

๓) นายจารุวิทย์ วงศ์เจริญ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ชว่ยเลขานุการ 



 
๕.๘ กิจกรรมการออกแบบร่าง (Sketch Design) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 
 ๑) นายอดุลย์ แก้วภักดี   ครูโรงเรียนศรีสะเกษวิทยาลัย         ประธานกรรมการ 
 ๒) นายนราธิป ยอดมาลี   ครูโรงเรียนเบจญลักษ์พิทยา                  เลขานุการ 

๓) นายภานุ  ฮาตะสุ้ย  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ชว่ยเลขานุการ 
๕.๙ กิจกรรมวาดภาพลายเส้น (Drawing) ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต้น 

๑) นายโชคชัย บุญเสนอ  ครูโรงเรียนปรางค์กู่         ประธานกรรมการ 
 ๒) นายศักดิ์ชัย ขันคำ  ครูโรงเรียนกุดเมืองฮาม (ศิริราษฎร์สงเคราะห์)           เลขานุการ 
 ๓) นายศิวรุต  บุญเชิญ    ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ชว่ยเลขานุการ 
๕.๑๐ กิจกรรมวาดภาพลายเส้น (Drawing) ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต้น 
 ๑) นายธีระยุทธ์ เด่นดวง   ครูโรงเรียนโนนกระสังวิทยาคม                  ประธานกรรมการ 

๒) นายภูมินทร์ สุวรรณศรี ครูโรงเรียนกำแพง                  เลขานุการ 
๓) นายคณิต  สิ้นโศรก  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ชว่ยเลขานุการ 

๕.๑๑ กิจกรรมประติมากรรมลอยตัว ใช้ดินเหนียว ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 
 ๑) นายพัชรพล ทินบุตร  ครูโรงเรียนพยุห์วิทยา                   ประธานกรรมการ 
 ๒) นายพรสวัส ทองเหลือ  ครูโรงเรียนบ้านตาอุด                            เลขานกุาร 
 ๓) นางสาวณัฐยาธ์ ดวงแก้ว ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ชว่ยเลขานุการ 
 ๔) นางสาวศิระฟ้า  จันทมุด นักเรียน โรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                    ผู้ชว่ยเลขานุการ  
๕.๑๒ กิจกรรมประติมากรรมลอยตัว ใช้ดินเหนียว ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น  
 ๑) นายเตวิทย์ แสนสิ่ง  ครูโรงเรียนเขื่อนช้างวิทยาคาร                  ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาววทันยา ภาษาพรม ครูโรงเรียนสตรสิริเกศ                           เลขานุการ 
 ๓) นายวิญญู สายลุน  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ผู้ชว่ยเลขานุการ 
 ๔) นางสาวกรรณิการ์ ศาลา นักเรียน โรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                     ผูช้่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑) รับลงทะเบียนนักเรียนที่เข้าร่วมแข่งขัน 

๒) แจ้งรายละเอียด เกณฑ์การแข่งขันในกิจกรรมที่รับผิดชอบ 
๓) กำกับ ดูแล ควบคุมการแข่งขันในกิจกรรมที่รับผิดชอบ 
๔) เก็บผลงานส่งที่กองอำนวยการ หลังหมดเวลาการแข่งขันเพ่ือทำการตัดสิน 

๖. คณะกรรมการตัดสินการแข่งขันกลุ่มที ่1 
๑) นายพรศักดิ์ อุ่นใจ   ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
๒) นายถาวร ณัฏฐภัทรเตชาธร  โรงเรียนภูสิงห์ประชาเสริมวิทย์   รองประธานกรรมการ 
๓) นางสาวนาฎชฎา ทองบุบผา  โรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา    กรรมการ 
๔) นางกรรณิการ์ สุฤทธิ์   โรงเรียนปรางค์กู่    กรรมการ 
๕) นายแสงทอง บริสาร   โรงเรียนกันทรารมณ์    กรรมการ 
๖) นายธนาวิท แสนสุกใส  โรงเรียนเบญจลักษ์พิทยา    กรรมการ 
๗) นางสาววิไลรัตน์ แต้มทอง  โรงเรียนนครศรีลำดวนวิทยา   กรรมการ 
๘) นายณรงศักดิ์ หาญกล้า  โรงเรียนศรีรัตนะวิทยา    กรรมการ 
๙) นายนิธิกานต์ สมทิพย์   โรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา    กรรมการ 
๑๐) นายรณชัย ชัยสิทธิ์  โรงเรียนไพรบึงวิทยาคม   กรรมการ 
๑๑) นางสาวศิริยากรณ์ ทาทอง  โรงเรียนทุ่งไชยพิทยา รัชมังคลาภิเษก  กรรมการ 
๑๒) นางสาวพิศมัย พันดา  โรงเรียนกันทรารมณ์    กรรมการ 



๑๓) นางสาวดารารัตน์ บัวหอม โรงเรียนห้วยทับทันวิทยาคม          กรรมการ 
๑๔) นายฉัตรชัย สุวรรณพรหม  โรงเรียนสตรีสิริเกศ            กรรมการและเลขานุการ 
๑๕) นายอดุลย์ แก้วภักดี   โรงเรียนศรีสะเกษวิทยาลัย           กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑) ดำเนินการตัดสินกิจกรรมการแข่งขันรายการที่ ๑, ๒, ๓, ๔, ๑๑, ๑๒ 
๒) ตัดสินการแข่งขันด้วยความถูกต้อง ยุติธรรม โดยยึดเกณฑ์การแข่งขันเป็นสำคัญ 
๓) สรุปผลการแข่งขันให้คณะกรรมการสรุปประเมินสรุปผล 

๗. คณะกรรมการตัดสินการแข่งขันกลุ่มที ่2 
๑) นายอภิชาติ ประสิทธิชัย โรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                       ประธานกรรมการ 
๒) นายวิเชียร สืบวงศ ์  โรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา             รองประธานกรรมการ 
๓) นายนราธิป ยอดมาลี   โรงเรียนเบจญลักษ์พิทยา    กรรมการ 
๔) นางปริชาติ วงค์เจริญ  โรงเรียนเบญจลักษ์พิทยา   กรรมการ 
๕) นายศักดิ์ชัย ขันคำ  โรงเรียนกุดเมืองฮาม (ศิริราษฎร์สงเคราะห์) กรรมการ 
๖) นายโชคชัย บุญเสนอ  โรงเรียนปรางค์กู่    กรรมการ 
๗) นายพรสวัส ทองเหลือ  โรงเรียนบ้านตาอุด   กรรมการ 
๘) นายภูมินทร์ สุวรรณศรี โรงเรียนกำแพง    กรรมการ 
๙) นายธีระยุทธ์ เด่นดวง            โรงเรียนโนนกระสังวิทยาคม                   กรรมการ 
๑๐) นายพัชรพล ทินบุตร  โรงเรียนพยุห์วิทยา   กรรมการ 
๑๑) นางสาววทันยา ภาษาพรม โรงเรียนสตรสิริเกศ   กรรมการ 
๑๒) นายเตวิทย์ แสนสิ่ง  โรงเรียนเขื่อนช้างวิทยาคาร  กรรมการ 
๑๓) นายอนุวัตร สายเสน  โรงเรียนห้วยทับทันวิทยาคม                  กรรมการและเลขานุการ 
๑๔) ว่าที่ร้อยโทนคร ชิดชม โรงเรียนกันทรารมณ์            กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑) ดำเนินการตัดสินกิจกรรมการแข่งขันรายการที่ ๕, ๖, ๗, ๘, ๙, ๑๐ 
๒) ตัดสินการแข่งขันด้วยความถูกต้อง ยุติธรรม โดยยึดเกณฑ์การแข่งขันเป็นสำคัญ 
๓) สรุปผลการแข่งขันให้คณะกรรมการสรุปประเมินผล 

๘. คณะกรรมการฝ่ายสรุปผลการแข่งขันและรายงานผลการแข่งขัน 
๑) นางชนิดา ไพบูลย์สวัสดิ์ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม         ประธานกรรมการ 
๒) นายทศพร เทพนิมิต  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม          กรรมการ 
๓) นางสาวศิระฟ้า จันทมุด ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม          กรรมการ 

 ๔) นางสาวสุทธิดา ศรีสุริย์ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม          กรรมการ 
 ๕) นางสาวฉวีวรรณ์ บุญเต็ม ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม          กรรมการ 
 ๖) นางสาวรสรินทร์ สารภาพ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม          กรรมการ 
 ๗) นายจารุวิทย์ วงศ์เจริญ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม          กรรมการ 

๘) นายวิญญู สายลุน  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           กรรมการ 
๙) นายประหยัด แถลงสุข  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           กรรมการ 
๑๐) นางสาวประภัสสร อินตะนัย ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           กรรมการ 
11) นายต้นข้าว ชาวนา              ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           กรรมการ 
12) นายดารากร ชโยปการกุล     ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           กรรมการ 

 ๑3) นางสาวเบญจมาศ ชุ่มชื่น ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม     กรรมการและเลขานุการ 
๑4) นายมนตรี วงศ์สิงห์งาม ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑5) นางสาวปุณยนุช พรหมโลก ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม            กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



๑6) นางสาวกัลยา สีดาแก้ว  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม            กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑7) นางสาวกรรณิการ์ ศาลา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

 ๑8) นางสาวอังสุมา สืบสิทธิ์    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
หน้าที ่ สรุปผลการแข่งขันและรายงานผลที่ได้รับมอบหมายต่อสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา         
ศรีสะเกษ ยโสธร 

๙. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์และบันทึกภาพกิจกรรม 
 ๑) นางวรนุช ศรีภา  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                           ประธานกรรมการ 
 ๒) นางชนิดา ไพบูลย์สวัสดิ์ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม          กรรมการ 
 ๓) นายเอกชัย พละศักดิ์  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           กรรมการและเลขานุการ 
 ๔) นายมนตรี วงศ์สิงห์งาม ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ ประชาสัมพันธ์เสียงตามสายตลอดกิจกรรม และบันทึกภาพกิจกรรมตลอดกิจกรรม 

๑๐. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคมอาหารและอาหารว่าง 
 ๑) นางวรนุช ศรีภา  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม         ประธานกรรมการ 

๒) นางสาวศิระฟ้า จันทมุด ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม         กรรมการ 
๓) นางสาวรสรินทร์ สารภาพ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม         กรรมการ 
๔) นางวเรศ สารพิชญ์  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           กรรมการและเลขานุการ 
๕) นางสาวกัลยา สีดาแก้ว  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม            กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๖) นางสาวกรรณิการ์ ศาลา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

 ๗) นางสาวอังสุมา สืบสิทธิ์    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๘) นายณพิพัฒน์ สังสำฤทธิ์ นักเรียน โรงเรียนโนนค้อวิทยาคม    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙) นายธนากร เสริมแสง             นักเรียน โรงเรียนโนนค้อวิทยาคม    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
10) นางสาวปาลิตา ป้อมพิทักษ์   นักเรียน โรงเรียนโนนค้อวิทยาคม    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
11) นางสาวสุภัทรา พละศักดิ์   นักเรียน โรงเรียนโนนค้อวิทยาคม    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
12) นางสาวสุกัญญา แก้ววิชัย   นักเรียน โรงเรียนโนนค้อวิทยาคม    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
13) นางสาวอภิชยา เคนท้าว   นักเรียน โรงเรียนโนนค้อวิทยาคม    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
14) นางสาวณฐันรี บุญปก   นักเรียน โรงเรียนโนนค้อวิทยาคม    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑) วางแผนจัดเตรียมกิจกรรมและอำนวยความสะดวกตลอดกิจกรรม 
๒) จัดเตรียมและให้บริการอาหารว่าง อาหารกลางวันให้เพียงพอ 

๑๑. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
 ๑) นายภานุ ฮาตะสุ้ย  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                 ประธานกรรมการ 

๒) นางสาวเบญจมาศ ชุ่มชื่น ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม         กรรมการและเลขานุการ 
 ๓) นางสาวปุณยนุช พรหมโลก  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ ดำเนินการเบิกจ่ายเงินเพื่อสนับสนุนการดำเนินการ 

๑๒. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเกียรติบัตร 
 ๑) นางชนิดา ไพบูลย์สวัสดิ์ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม               ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาวเบญจมาศ ชุ่มชื่น ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม      กรรมการ 
 ๓) นายจารุวิทย์ วงศ์เจริญ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม      กรรมการ 
 ๔) นายทศพร เทพนิมิตร  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม      กรรมการ 

๕) นายวิญญู สายลุน  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม      กรรมการ 



๖) นางสาวประภัสสร อินตะนัย ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม      กรรมการ 
๗) นางสาวปุณยนุช พรหมโลก ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม      กรรมการ 
๘) นางสาวสุทธิดา ศรีสุริย์ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม       กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑) สรุปและบันทึกผลการแข่งขัน 
๒) จัดทำเกียรติบัตรสำหรับนักเรียนและคณะกรรมการดำเนินการ 

๑๓. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
 ๑) นางชนิดา ไพบูลย์สวัสดิ์ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม             ประธานกรรมการ 
 ๒) นายจารุวิทย์ วงศ์เจริญ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม         กรรมการ 
 ๓) นายอิทธิศักดิ์ ศิริจันทร์          ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม         กรรมการ 

๔) นายทศพร เทพนิมิตร  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 
5) นายศวิรุต บุญเชิญ               ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑) จัดทำแบบประเมินการดำเนินกิจกรรม 
           ๒) รายงานผลการประเมินการดำเนินกิจกรรมให้โรงเรียนและสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษมัธยมศึกษา  
ศรีสะเกษยโสธรทราบ  

๓) สรุปและรายงานผลการแข่งขันเพื่อจัดส่งสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษามัธยมศึกษา         
ศรีสะเกษ ยโสธรทราบ 

๑๔. ฝ่ายปฐมพยาบาล 
 ๑) นางสาวณัฐยาธ์ ดวงแก้ว ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม           ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาวรสรินทร์ สารภาพ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                  กรรมการและเลขานุการ 

3) นางสาวกรรณิการ์ ศาลา     นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
 4) นางสาวอังสุมา สืบสิทธิ์      นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่  ๑) จัดสถานที่เพ่ือการปฐมพยาบาลในโรงเรียนตามสภาพแวดล้อมและความจำเป็น 

๒) จัดหายา เครื่องมือเครื่องใช้ในการปฐมพยาบาล 
๓) ประสานงานกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้องเวลามีเหตุฉุกเฉิน 
๔) ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย  

  
ให้ผ ู ้ท ี ่ได ้ร ับการแต่งต ั ้งตามคำสั ่งนี ้  ปฏิบัต ิหน้าที ่ท ี ่ ได ้ร ับมอบหมายให้เต ็มกำลังความสามารถ  

ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และเกิดผลดีแก่ทางราชการ หากมีปัญหาหรืออุปสรรคในการดำเนินงาน ให้รายงาน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร ทราบเพื่อหาทางป้องกันและดำเนินการแก้ไข
ปัญหาต่อไป  

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๒    เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕6๘ 

 

 

 

(นางรัตติกร  ทองเนตร) 
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร 

 


